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Szkolenie

CSCU - Certified Secure Computer User
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Opis szkolenia

Certyfikowane przez prestiżową organizację EC-Council szkolenie Bezpieczeństwo
pracowników biurowych dedykowane jest każdemu pracownikowi biurowemu w
przedsiębiorstwie. Celem szkolenia jest uświadomienie pracowników o
podstawowych niebezpieczeństwach czyhających w Internecie, na które w czasie
wykonywania swojej pracy są realnie narażeni.

Podczas szkolenia omawiana jest cała gama zagrożeń dla bezpieczeństwa informacji, a
uczestnicy są uświadamiani jak je identyfikować i im przeciwdziałać w praktyce. Szkolenie
prowadzone jest w formie dyskusji, bazuje na licznych sytuacjach z dnia codziennego, takich
jak kradzież tożsamości, czy oszustwa z wykorzystaniem kart kredytowych. Szkolenie
obowiązkowe dla każdego pracownika, niezależnie od stażu w organizacji. W myśl zasady –
najsłabszym ogniwem w organizacji jest człowiek- to szkolenie to punkt obowiązkowy dla
dbających o bezpieczeństwo firmowych zasobów. Szkolenie prowadzone jest prostym,
zrozumiałym językiem, nie jest to szkolenie techniczne.

Szkolenie zakończone jest egzaminem.

Szkolenie prowadzone jest przez certyfikowanego trenera EC-Council z ponad 6 letnim
doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń bezpieczeństwa IT, prelegenta na konferencjach
branżowych i autora publikacji z dziedziny cyberbezpieczeństwa.

EC-Council to największa na świecie organizacja szkoląca i certyfikująca z zakresu
cyberbezpieczeństwa i bezpieczeństwa informacji. EC-Council jest autorem prestiżowego
szkolenia Certified Ethical Hacker, dostępnego również w ofercie DAGMA Szkolenia IT.
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Organizacja wyszkoliła już ponad 200.000 ekspertów z zakresu cyberbezpieczeństwa, którzy
zmieniają globalne podejście do bezpieczeństwa informatycznego. Absolwenci szkoleń EC-
Council realizują zadania między innymi dla armii Stanów Zjednoczonych, FBI czy Microsoftu.

Dla kogo:

dla każdego pracownika, który w codziennej pracy korzysta z Internetu i poczty e-mail, by
zwiększyć świadomość na temat cyberbezpieczeństwa,
dla pracowników na każdym szczeblu (również kadry menadżerskiej) którzy chcą świadomie
przeciwdziałać zagrożeniom w sieci,
dla osób zainteresowanych certyfikowanym szkoleniem organizacji EC-Council, potwierdzającym
zdobytą wiedzę.

Szkolenie zakończone jest egzaminem CSCU (112-12). Po jego zdaniu uczestnik otrzymuje
certyfikat wystawiony przez EC-Council.

Harmonogram szkolenia
Wprowadzenie do cyberbezpieczeństwa.
Bezpieczeństwo w Internecie.
Bezpieczeństwo na portalach społecznościowych.
Bezpieczna komunikacja poprzez pocztę e-mail.
Bezpieczeństwo urządzeń przenośnych (jak np. pendrive).
Bezpieczeństwo systemów operacyjnych.
Złośliwe oprogramowanie a rola programów antywirusowych.
Bezpieczne przechowywanie danych w chmurze publicznej.
Bezpieczeństwo połączeń sieciowych.
Tworzenie kopii zapasowych danych i odzyskiwanie danych po awarii.
Egzamin.
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